平成 26 年 2 月 25 日

各 位
上 場 会 社 名 株式会社 西日本シティ銀行
代 表 者 取 締 役 頭 取  久 保 田  勇 夫
（コード番号：8327 東証第一部、福証）

 問合せ先責任者 常務執行役員総合企画部長 村上 英之
   （TEL 092‐461‐1867）

平成 26 年 3 月期 配当予想の修正（創立 10 周年記念配当）に関するお知らせ

平成 25 年 5 月 10 日に公表した平成 26 年 3 月期（平成 25 年 4 月 1 日～平成 26 年 3 月 31 日）の配

当予想について、下記のとおり修正しますのでお知らせいたします。

記

１．配当予想の修正理由

当行は、平成 26 年 10 月 1 日に創立 10 周年を迎えます。これもひとえに株主の皆さま、地域の

皆さまをはじめとする関係各位の日頃のご支援の賜物であり、心より感謝申し上げます。

つきましては、株主の皆さまの日頃のご支援に対し感謝の意を表するため、平成 26 年 3 月期（平

成 25 年 4 月 1 日～平成 26 年 3 月 31 日）の期末配当金について、1 株当たり普通配当金 2 円 50 銭

に加えて、創立 10 周年記念配当として 1 株当たり 1 円の増配を行う方針と致しました。

なお、本件につきましては、本年6月下旬に開催予定の定時株主総会に提案申し上げる予定です。

２．配当予想の修正内容

1 株当たり配当金

第 1 四半期末 第 2 四半期末 第 3 四半期末 期末 年間合計

前 回 予 想

（平成 25年 5月 10日公表）
─ 2 円 50 銭 ─ 2 円 50 銭 5 円 00 銭

今 回 修 正 予 想

（ う ち 記 念 配 当 ）

3 円 50 銭

（1 円 00 銭）

6 円 00 銭

（1 円 00 銭）

当 期 実 績 ─ 2 円 50 銭 ─

前期（平成 25 年 3 月期）

実   績
─ 2 円 50 銭 ─ 2 円 50 銭 5 円 00 銭

以上

《本件に関するご照会先》

総合企画部 本田、鶴崎 TEL 092‐461‐1867

この文書は、一般に公表するために作成されたものであり、一切の投資勧誘及びそれに類似

する行為のために作成されたものではございません。